
COMUNICAÇÃO Nº 104/2021

EDITAL Nº. 71/2021 – TOMADA DE PREÇOS

Canoas,  5 de maio de 2021.

COMUNICADO PRORROGAÇÃO DE JULGAMENTO

COMUNICAMOS aos interessados no  EDITAL Nº. 71/2021 – TOMADA DE PREÇOS

de objeto:  “Contratação de pessoa jurídica para restauro parcial da Igreja São Luiz Gonzaga –

Restauro da Fachada Sul, localizada na Rua Cônego José Leão Hartmann, 82, Bairro Centro,

Canoas, RS - Convênio 905874/2020 – IPHAN”, que fica prorrogado para o até as 18 horas do dia

12 de maio de 2021 o resultado do julgamento referente aos documentos de habilitação da licitação

em comento, tendo em vista a análise dos mesmos ainda não ter sido concluída.   

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

Portaria Municipal nº. 1.062/2021

ANO 2021 - Edição 2522 - Data 06/05/2021 - Página 9 / 48


